主旨：

因配合中華電信線路增設馬路開挖工程，請人車配合改道行駛，請公告周知。

發文單位：總務處營繕組

業務承辦人：梅瑞龍

連絡分機：2873

回信電子郵件地址：030090@mail.fju.edu.tw

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

施工地點：耕莘樓旁圓環。

施工時間：中華民國 106 年 4 月 30 日上午 8：00 至下午 17：00 止。

上述施工期間，請人車配合改道行駛。

中華電信施工人員：文先生 0933-919-851

mailto:030090@mail.fju.edu.tw